

Donuts Matcha 76gr

Réf : 13753

Fournisseur : EUROPASTRY

Conditionnement	Carton de 36 pièces	Carton de 2.740 kg
-----------------	---------------------	--------------------

Liste des ingrédients	farine de BLÉ, graisses végétales (palme, palmiste, coco), sucre, eau, PETIT-LAIT en poudre, thé matcha 3,5%, lactose (LAIT), huile végétale (tournesol), dextrose, levure, amidon, farine de SOJA, émulsifiants (E322, E471, E481), agents levants (E450, E500), sel, extrait de spiruline, dihydrate de tréhalose*, colorant (E160a), LAIT écrémé en poudre, agent de traitement de la farine (E300), arôme naturel. *La tréhalose est une source de glucose
Informations complémentaires	Dots Matcha 39% de nappage, 2.6% de décor Dimensions : Ø 9.5 x E 3.5cm Sans arômes et colorants artificiels
Allergènes	céréales contenant du gluten, soja, lait et produits à base lait (y compris lactose) / Présences éventuelles : oeufs et produits à base d'oeufs, fruits à coques, moutarde

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	30min à température ambiante
Durée de vie estimée après décongélation	1 jour à température ambiante
Recommandations de mise en oeuvre	

Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 1877	Énergie (kcal) : 450	Fibres alimentaires (g) : 2.3
Glucides (g) : 44	Dont en sucres (g) : 26	Protéines (g) : 6.4
Matières grasses (g) : 27	Dont en acides gras saturés (g) : 17	Sel (g) : 1